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Hora de inicio
1/25/24 10:11:26
1/25/24 10:11:22
1/25/24 10:13:28
1/25/24 10:14:54
1/25/24 10:13:48
1/25/24 10:16:04
1/25/24 10:17:24
1/25/24 10:18:34
1/25/24 10:25:36
1/25/24 10:29:56
1/25/24 10:42:27
1/25/24 11:02:47
1/25/24 11:11:28

Hora de finalizacién

Nombre2

1/25/24 10:13:05 Ifigenia Bafios Lujin

1/25/24 10:14:30 Ménica Patricia Ramos Gonzélez
1/25/24 10:14:48 Edinson Javier Carrillo Barrios
1/25/24 10:15:59 Eduardo Pérez Cérdoba

1/25/24 10:16:35 Yulieth Sofia Jaramillo Saez
1/25/24 10:17:19 Sandra Yaneth Gomez Paternina
1/25/24 10:18:29 Tatiana Mosquera Cordoba
1/25/24 10:19:27 Sandra Milena Trespalacios Cantillo
1/25/24 10:27:17 Leidy Carmona

1/25/24 10:30:51 JESUS DAVID VALENCIA ALZATE
1/25/24 10:43:28 Karen Parra Henao

1/25/24 11:03:46 Francisco Atilano Cuesta Zimanca
1/25/24 11:12:12 Whbeimar Garro Arias

Profesional Social

Jefe Operaciones Uraba (R)
Secretario de Planeacion

P.U. Formulador de Proyectos
Profesional Comercial

P.U. Trabajadora Social

P.U. Regalias

Técnico Regalias

Supervisora de proyecto
PROFESIONAL DE INFRAESTRUCTURA
Profesional de proyectos
Profesional Especializado
Gerente

Entidad / Municipio

GSP-PDA - Medellin 3218487808
Aguas Regionales EPM S.A E.S.P 3008957507
Distrito de Turbo 3008369637
Distrito de Turbo 3008481014
Aguas Regionales EPM/Apartad6 3016860416
Distrito de Turbo 3012198338
Distrito de Turbo 3128068153
Distrito de Turbo 3206538107
Gobernacion de Antioquia 3013686740

GOBERNACION DE ANTIOQUIA - GEREN' 31132585349

Aguas Regionales EPM 3127536662
MVCT 3137917225
Aguas Regionales EPM 3218038918

Teléfono / Celular

Correo Electrénico2

Ifigeniabanos.gsp@gmail.com
monica.ramos@aguasregionales.com
planeacion@turbo-antioquia.gov.co
bancodeprogramasyproyectos@turbo-antioquia.gov.co
yulieth.jaramillo@aguasregionales.com
bancodeprogramasyproyectos@turbo-antioquia.gov.co
regalias@turbo-antioquia.gov.co
regalias@turbo-antioquia.gov.co
leidymarcela.carmona@antioquia.gov.co
jesusvalencia.gsp@gmail.com
karen.parra@aguasregionales.com
fcuesta@minvivienda.gov.co
Whbeimar.garro@aguasregionales.com




